
G.Umbrasienė: kviečiu merą R.M.Račkauską būti vyru

Reaguodama į https://jp.lt/dovana-miesto-gimtadienio-isvakarese-opozici…/, kviečiu merą
R.M.Račkauską būti vyru, nustoti dramatizuoti situaciją ir plėšti marškinius nuo krūtinės.
Visi turime savo pareigų : meras – laikyti priesaikos ir įstatymų, opozicija – vykdyti to
priežiūrą. Opozicijos veiksmai yra pozicijos veiksmų pasekmė, todėl ieškoti priešų čia
beviltiška. Reikia atsisukti į save. Opozicija prašė mero atskleisti Pupos ryšius su sūnumi, po
to prašė P.Urbšio ir mero įvertinti situaciją pagal tuos pačius kriterijus, kuriais jie vertina
kitus, bet iki šiol tylu, o teisiniai terminai išseko. Taigi tiesiog priimkite pradėtą procedūrą
kaip galimybę pasitikrinti. VTEK – nepavyko, gal pavyks teisme, galų gale balsuos Taryba,
kurioje dauguma yra judėjimo KARTU nariai ir partneriai. Rezultatas prognozuojamas. Bet
kuriuo atveju neabejoju, kad ši procedūra taps pamoka ateičiai ir pagerins miesto valdymo
kokybę. Žmonių pasitikėjimas, atvedęs į mero postą, nėra leidimas nesilaikyti įstatymų.
Juolab demokratinėje visuomenėje yra svarbu ne tik tai, ką darai, bet ir kaip. Politikoje būna
visko – melo, šmeižto, išdavysčių, būna pikta, būna skaudu, bet perėjęs per juos tampi tik
stipresnis ir gali drąsiai žiūrėti žmonėms į akis. Net ir nežinau, kaip vertinti nuoskaudą, kad
opozicija pradėjo procedūrą būtent šią savaitę. Kaip jau minėjau – teisiniai terminai
nelaukia. Be to, miesto gimtadienis – ne mero gimtadienis. Gi daugybę žmonių bėdos ištinka
per jų pačių gimtadienius ar kitas svarbias asmenines šventes, bet ar juos kas nors nuo to
saugo ? Ar pats meras saugo kitus žmones nuo savo įžeidinėjimų, ar tikslinasi datas ? Apie
meilę. Meilė miestui nėra įpareigojanti mylėti miesto merą ar bet kurį kitą politiką. O ir
miestas – kas tai ? Pastatai, urbanistinės erdvės, disponuojami pinigai, galimybė realizuoti
savo profesines ambicijas ? Aš manau – žmonės. Deja, nemeilės konkrečiam žmogui
apraiškas matau vos ne kasdien – mieste masiškai ardomi senjorų ir mamų pamėgti
suoliukai, likviduojamos perėjos judriose gatvėse, ką tik nagrinėjau vieno avarinio namo
kosmetinės ,,būsto renovacijos’’, po kurios gali sugriūti sienos, o techninė ekspertizė
neatlikta, ypatumus ir man buvo teigiama, jog nereikia kreipti dėmesio į kelias
besipriešinančias tokiai ,,būsto renovacijai’’ šeimas, o išaiškėjo, jog tai visos šeimos,
gyvenančios name. Visi girdėjome apie mero požiūrį į Centro bendruomenės prašymą
nerengti kaimynystėje socialinio ,,rezervato’’ arba Gamtininkų bendruomenės priešinimąsi
aplinkeliui prie jų langų, kuris net neatliks aplinkelio paskirties, o tik dar labiau komplikuos
transporto srautus. Tai faktai. Taigi nebematuokime meilės miestui pagal meilės sau dydį.
Tai nesusiję dalykai. Ir dirbkime darbus, opozicija – savo, meras – savo, visi – savo. To
užteks, kad miestas suklestėtų. O to nesant – ir visų užgriuvusių pinigų neužteks. Taipogi
mažas patarimas – nuolat guostis, kad aštuoni trukdo dvidešimt trims, nereikia, net jeigu
taip – geriau, kad to niekas nežinotų, nes biškį gėda…Nuotraukoje – opozicija mero
žvilgsniu.

 

https://jp.lt/dovana-miesto-gimtadienio-isvakarese-opozicijos-interpeliacija-panevezio-merui/


G.Umbrasienė: kviečiu merą R.M.Račkauską būti vyru


